
2008년도  본예산  기반시설특별회계  

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

도시계획과
200 세외수입

210 경상적세외수입
징수교부금수입

부서:
장 :

관 :

항 :

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

215

도시계획과 429,000 725,000 △296,000  

200 세외수입 429,000 725,000 △296,000  

210 경상적세외수입 9,000 15,000 △6,000  

215 징수교부금수입 9,000 15,000 △6,000  

215-01 징수교부금수입 9,000 15,000 △6,000  

180,000,000₩ * 5% =  ○ 기반시설부담금 징수위임 수수료 9,000

220 임시적세외수입 420,000 710,000 △290,000  

227 부담금 420,000 700,000 △280,000  

227-02 일반부담금 420,000 700,000 △280,000  

600,000,000₩ * 70% =  ○ 기반시설 부담금 420,000



(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2008년도 본예산 기반시설특별회계

부서:도시계획과
정책:도시개발
단위:도시기반시설 조성(기반시설특별회계)

도시계획과 429,000 725,000 △296,000

도시개발 429,000 725,000 △296,000

도시기반시설 조성(기반시설특별회계) 429,000 725,000 △296,000

효율적인 도시기반 조성 5,000 15,000 △10,000

201 일반운영비 3,000 10,000 △7,000

200,000₩ * 1회 =

200,000₩ * 4회 =

500,000₩ * 2개 =

1,700₩ * 588통 =

01  사무관리비

  ○사무관리비

   ㅇ사무용품구입

   ㅇ행정장비수리비

   ㅇ프린터기토너구입

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

   ㅇ우편물발송대

2,000

1,000

△8,00010,000

2,000

200

800

1,000

1,0000

1,000

1,000

202 여비 2,000 5,000 △3,000

 20,000₩ * 2명 * 50일 =

01  국내여비

  ○기반시설업무추진여비

2,000 △3,0005,000

 2,000

예비비 424,000 710,000 △286,000

801 예비비 424,000 710,000 △286,000

424,000,000₩ * 1식 =

01  예비비

  ○예비비

424,000 △286,000710,000

424,000




